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06桑榆·常青

阅读提示

丽水市文化和广电旅游体育局征集诈骗线索：不合理低
价游；艺术品经营单位隐瞒艺术品来源误导老年人，以艺术品
经营为名实施诈骗、非法集资、非法传销等艺术品市场涉及养
老诈骗问题。

“老年旅游团”套路多 老年朋友需防范

390,781,201.46元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月28日
本期全国销售金额：14,870,948元
本 期 开 奖 号 码 :90196

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

67注

67注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

6,700,000元

6,700,000元

中国体育彩票排列5第22230期开奖公告信息

32,938,481.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月27日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月28日
本期全国销售金额：39,297,558 元
本省（区、市）销售金额：2,618,326元
本期开奖号码：901

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22230期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8,960注

0注

30,742注

本地中奖注数

735注

0注

1,662注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：138,800元

本期开奖号码：05 09 13 15 17
本期出球顺序：13 15 17 09 05

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

318注

4,630注

单注奖金

14,481元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月27日
中国体育彩票浙江省20选5第22229期开奖公告信息

390,194,436.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月27日
本期全国销售金额：15,304,400元
本 期 开 奖 号 码 :76609

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

35注

35注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

3,500,000元

3,500,000元

中国体育彩票排列5第22229期开奖公告信息

本期一等奖出自：北京（基本1注）、天津（基本1注）、河北（基本1注）、江苏（基本
1注）、浙江（基本1注）、四川（基本1注）、宁夏（基本1注）。808,652,607.22元奖
金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月26日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第22098期开奖公告信息
开奖日期：2022年8月27日

前区 后区
本期出球顺序：11 03 01 06 13 11 03
本期开奖号码：01 03 06 11 13 03 11

本期中奖情况

本期全国销售金额：290,597,334元

奖级

一等

奖

二等

奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

7注

0注

91注

33注

175注

764注

14,184注

19,449注

29,972注

612,688注

6,594,978注

---

单注奖金

10,000,000元

---

159,365元

127,492元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

70,000,000元

0元

14,502,215元

4,207,236元

1,750,000元

2,292,000元

4,255,200元

3,889,800元

2,997,200元

9,190,320元

32,974,890元

146,058,861元

本期使用第1套摇奖球

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

5注

92注

1,254注

17,337注

单注奖金

---

---

12,565元

300元

20元

5元

开奖日期：2022年8月28日
本期销售金额：925,522元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：466553 8

本期中奖情况

24,938,690.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22099期开奖公告信息

中奖注数

0注
1注

13注
794注

13,149注
424,172注
438,129注

单注奖金

---
517,254元

3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
517,254元
39,000元

397,000元
394,470元

2,120,860元
3,468,584元

中国体育彩票7星彩第22099期开奖公告

开奖日期：2022年8月28日
本期全国销售金额：16,579,334元

本期开奖号码：979420+10

本期中奖情况

302,066,373.71元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

本期销售金额：148,962元

本期开奖号码：01 07 09 11 15
本期出球顺序：15 01 07 09 11

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

7注

295注

4,354注

单注奖金

5,210元

50元

5元

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月27日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月28日
中国体育彩票浙江省20选5第22230期开奖公告信息

32,628,878.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月26日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月27日
本期全国销售金额：40,108,392元
本省（区、市）销售金额：2,688,780元
本期开奖号码：766

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22229期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

13,362注

17,504注

0注

本地中奖注数

938注

1,063注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：156，742元

本期开奖号码：01 02 03 15 20
本期出球顺序：02 01 20 15 03

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

5注

510注

5,885注

单注奖金

4,375元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月26日
中国体育彩票浙江省20选5第22228期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

7注

121注

1,706注

24,277注

单注奖金

---

---

9,304元

300元

20元

5元

开奖日期：2022年8月26日
本期销售金额：1,056,042元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：632882 3

本期中奖情况

24，687，377.90元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第22098期开奖公告信息

中奖注数

0注
11注
13注

1,370注
23,365注

893,112注
917,871注

单注奖金

---
67,599元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
743,589元
39,000元

685,000元
700,950元

4,465,560元
6,634,099元

中国体育彩票7星彩第22098期开奖公告

开奖日期：2022年8月26日
本期全国销售金额：27,196,754元

本期开奖号码：168544+12

本期中奖情况

297,411,084.42元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

386,195,280.94元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2022年8月26日
本期全国销售金额：17,459,578元
本 期 开 奖 号 码 :54418

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

96注

96注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

9,600,000元

9,600,000元

中国体育彩票排列5第22228期开奖公告信息

32,574,030.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月25日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2022年8月26日
本期全国销售金额：41,695,292元，本省（区、市）销售金额：2,774,914元
本期开奖号码：544

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第22228期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,371注

12,947注

0注

本地中奖注数

823注

705注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

□ 记者 刘烨恒 通讯员 罗剑

本报讯 近日，某市文化和旅游局执法
员对正在组织游客上车的两台旅游大巴进
行现场检查时发现，一旅行社组织的成都
周边 2日游旅行团，共 101人，其中 55岁以
上 的 游 客 达 95% ，60 岁 以 上 的 游 客 达
80%。该旅行社未收取游客团费，未签订
旅游合同，企图在行程中安排购物获取回
扣。执法人员当即对该违法行为进行查
处，某市文化和旅游局依法责令当事人改
正违法行为，并给予罚款 5万元、没收违法
所得 808元、停业整顿七天的行政处罚。

免费游、低价游、吃住全免费……“老
年旅游团”的背后，是一些不法分子利用老
年人信息闭塞、认知较弱等特点，炒作概
念，虚假宣传，设置陷阱，骗取老年人钱财。

老年旅游团的骗局数不胜数，怎样才
能在保障自己利益的前提下，轻松惬意地

享受旅途的美好时光呢？为此，丽水市文
化和广电旅游体育局特送上这份防范养老
诈骗指南：一定要甄别旅游机构的资质，没
有旅游经营许可证的坚决不去；出行前要
签订规范的、符合旅游者合法权益的合同；
主动拒绝“低价游/免费游”，离奇的便宜肯
定有陷阱；旅游消费时，务必索取发票、收
据等凭证，以便事后维权；拍卖藏品，须认
准有拍卖资质的拍卖公司，老年人参与收
藏品投资或者拍卖，一定要到专业部门，不
要贪图便宜。

同时，丽水市文化和广电旅游体育局
向大家广泛征集诈骗线索：不合理低价游，
尤其是低价养老旅游、未签订旅游合同、旅
游过程中以非法欺诈手段诱导或强迫老年
人消费；艺术品经营单位隐瞒艺术品来源
误导老年人，以艺术品经营为名实施诈骗、
非法集资、非法传销等艺术品市场涉及养
老诈骗问题。举报电话为 12345。

在炎炎烈日下，运动后千万不要马上
喝冷饮。

有报道，有位 19岁阳光男孩，今年刚参
加完高考。打完篮球回家从冰箱里拿起一
瓶冷饮一下子喝完，不到 5 分钟突然感到
胸闷胸痛，立即送医院抢救，终因急性心肌
梗死抢救无效去世。一个鲜活的生命就这
样消失，父母悲痛欲绝。

剧烈运动后马上喝冷饮，因食道后方
是心脏，当冷饮经过食道时，会引起供应心
脏血管的冠状动脉痉挛，心肌缺血、坏死，
导致急性心肌梗塞。另外当体温和进入身
体内饮料温度相差巨大时，就会引起血管

痉挛，血压急速变化，急性心肌梗塞，严重
心律失常导致猝死。

预防:

1. 运动后千万不能立刻喝冷饮，要喝
温水。喝水不要太急，要小口慢点喝，最好
能喝些淡盐水或者吃点西瓜。

2. 千万不要用井水从头上往下倒冲
凉。因为井水温度低，也会导致脑梗塞、心
肌梗塞及严重心律失常。

3. 不要立刻进入太低的空调房内，或
对着强烈的电风扇直吹。

（市区 谢银莲 70岁）

运动后请慎饮冷饮


